
 YAŞAM - Husumetlilerin kavgası ölümle son buldu

DÜNYA - Zelenskiy'den hava sahasını kapatmayan NATO'ya sert tepki: Ölenlerin hepsi sizin

yüzünüzden ölecek

DÜNYA - Ukrayna'da ölü ve yaralı sayısı 1000'i geçti

YAŞAM - Karda mahsur kalan 10 öğretmen kurtarıldı

DÜNYA - Önce yavaşlatıldı, sonra engellendi: Rusya'dan Facebook kararı

EKONOMİ - Rusya, Türkiye'den sebze ithalatını artıracak

DÜNYA - Danimarka Suriyeliler için çıkardığı 'mücevher yasası'nı Ukraynalılara uygulamayacak

YAŞAM - Kocasını pompalıyla öldüren Rümeysa Aydın beraat etti

DÜNYA - Rusya'dan Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık: Destekliyoruz

SPOR - Galatasaray adası yeniden sarı-kırmızılı kulübün

YAŞAM - Denizli'de korkutan deprem

DÜNYA - ABD'nin BM Büyükelçisi: Dünya, nükleer bir felaketi kıl payı atlattı

DÜNYA - Zelenskiy bir kez daha uyardı: Ukrayna yıkılırsa bütün Avrupa düşecek

DÜNYA - Ukrayna Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü: III. Dünya Savaşı çoktan başladı

DÜNYA - Rusya-Ukrayna savaşı nasıl son bulacak? Putin şartlarını açıkladı

DÜNYA - AB ve ABD: Rusya-Ukrayna savaşı uzun süre devam edebilir

DÜNYA - Devlet Başkanı Zelenskiy kaçtı mı? Ukrayna'dan net cevap

SPOR - AC Milan efsanesi Seedorf, Müslüman oldu

DÜNYA - Dünyanın en büyük uçağıydı: Rusya'nın bombaladığı Antonov 225'in son hali ortaya çıktı

GÜNDEM - Halil Falyalı cinayetinin zanlıları cezaevine gönderildi

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > Ankara’ya 3’lü ziyaret!

Ankara’ya 3’lü ziyaret!
03.01.2019 - 07:22 | Son Güncelleme: 03.01.2019 - 07:24

Gülen’in iadesini görüşmek üzere ABD’den bir heyet, Irak Cumhurbaşkanı Salih ve Pakistan
Başbakanı Han bugün Türkiye’de...

ABD’den, aralarında FBI yetkililerinin de bulunduğu bir heyet, FETÖ ile ilgili Türkiye’nin ABD’ye sunduğu yeni

deliller konusundaki gelişmeleri ele almak üzere bugün Ankara’ya gelecek. Dışişleri, İçişleri ve Adalet

Bakanlığından yetkililerin de yer alacağı görüşmeler iki gün sürecek. Görüşmeler, FETÖ elebaşı Fetullah

Gülen ve yakın çevresinin darbe girişimindeki rollerinin ortaya konulması ve ABD tarafının harekete

geçmesini sağlamak açısından büyük önem arz ediyor. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, 15 Temmuz

darbe girişiminin sivil imamları Adil Öksüz, Kemal Batmaz, Hakan Çiçek, Harun Biniş ve Nurettin Oruç’un

aynı yıl ocak, mart ve haziran ayları içerisinde ABD’de bulunduğunu tespit etmişti. Söz konusu isimlerin

FETÖ elebaşı Gülen’le darbenin ön toplantılarını yaptığı biliniyor. Bütün bu somut deliler masada olacak... 

Ankara’nın bir diğer misafiri ise Irak Cumhurbaşkanı Berhem Salih... Türkiye ile Irak arasındaki ilişkiler,

Bağdat’ta yeni hükûmetin kurulması, Adil Abdulmehdi’nin başbakan ve Berhem Salih’in de cumhurbaşkanı

seçilmesiyle yeni bir döneme girdi. Ziyaret kapsamında Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Salih’in Ankara’da
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Dünyanın en büyük uçağıydı:
Rusya'nın bombaladığı Antonov
225'in son hali ortaya çıktı

Oyuncu Hüseyin Elmapınar’a
büyük vefasızlık
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gerçekleştirecekleri görüşmelerde, ikili ilişkileri bütün yönleriyle ele almaları öngörülüyor. Görüşmeler

sırasında, çeşitli alanlarda iş birliğinin geliştirilmesi imkânları da değerlendirilecek.

DAVET ERDOĞAN’DAN...

Pakistan Başbakanı İmran Han ise Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın daveti üzerine bugün Türkiye’ye geliyor.

Uluslararası ilişkiler analisti Ullah Han “Ziyaretin Başbakan İmran Han için Ankara ile ekonomik ve savunma

bağlarını daha da güçlendirecek bir fırsat olduğunu düşünüyorum” dedi.
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USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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